
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

DNF 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Num. 

114 

352 

43 

211 

68 

8 

281 

124 

18 

351 

89 

998 

84 

46 

423 

39 

424 

7 

714 

350 

737 

10 

524 

Nome 

DELLA MORA ALESSIO 

FIORGENTILI MAURO 

PEVERIERI GRAZIANO 

PEVERIERI TIZIANO 

MONTICELLI DIEGO 

PAPA CORRADO 

DI MARE NICO 

MASSEI ALESSIO 

MARINCIONI GIORGIO 

MARINI MARCO 

MARINCIONI DIEGO 

RINALDONI MATTIA 

BLASI ENRICO 

REGNICOLI ROBERTO 

LUCCHETTI ROBERTO 

MAGNONI MIRCO 

CARDINALI DANIELE 

CEDRATI NICOLO' 

VERONESE ALESSANDRO 

CAROSI EMANUELE 

ALGATI TOMMASO 

MAZZIERI MATTIA 

MARIANI MARCO 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX2 

AMA MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

ESP MX1 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AGO MX2 

AMA MX1 

AMA MX1 

ESP MX2 

ESP MX1 

ESP MX1 

Motoclub 

PARDI  RACING 

PLANET RACING 

TEAM 2T 

TEAM 2T 

VALLESINA 

CARPE DIEM 

CARPE DIEM MX 

MC ONE TWO EIGHT 

CARPE DIEM 

MC ONE TWO EIGHT 

A.D. RACING 

MOTOR POINT 

AMICI DELLA MOTO 

MOTO ONE TWO EIGHT 

MC MONTELUPONESE 

CARPE DIEM 

MC MONTELUPONESE 

MC ONE TWO EIGHT 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

2 

Tempo Totale 

20:06.702 

20:19.324 

20:31.383 

20:32.605 

20:41.310 

20:46.499 

21:14.819 

21:19.327 

21:20.064 

21:29.819 

21:30.271 

22:02.724 

22:04.738 

22:14.423 

22:25.180 

22:34.716 

20:12.353 

18:20.286 

5:12.350 

Diff 

12.622 

24.681 

25.903 

34.608 

39.797 

1:08.117 

1:12.625 

1:13.362 

1:23.117 

1:23.569 

1:56.022 

1:58.036 

2:07.721 

2:18.478 

2:28.014 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

2:09.968 

2:11.472 

2:12.900 

2:13.395 

2:11.964 

2:14.149 

2:17.447 

2:15.556 

2:13.574 

2:17.153 

2:17.357 

2:22.373 

2:20.003 

2:21.795 

2:23.750 

2:23.245 

2:25.934 

2:19.940 

2:20.976 

Velocità  Media 

53,700 

53,144 

52,624 

52,572 

52,203 

51,986 

50,831 

50,652 

50,622 

50,240 

50,222 

48,990 

48,915 

48,560 

48,172 

47,833 

47,511 

45,806 

46,102 

- 

- 

- 

- 

Regione 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

12.622 

Velocità  Media 

53,700 

Miglior tempo sul giro 

2:09.968 

Velocità Migliore 

55,398 

Giro Migliore di 
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Stampato: 19/10/2014 17.28.02 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Maceratesi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Endur cross Abbadia di Osimo 

SUPERCAMPIONE 

SUPER 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:04:48 

Abbadia di Osimo 2,000 Km. 

19/10/2014 16:40 

ENDUR CROSS 
ABBADIA DI OSIMO (AN)

19  OTTOBRE  2014


